
 

Poz. 74 

 

ZARZĄDZENIE NR 11 

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 30 października 2023 

 

w sprawie przekształcenia Zakładu Historii Gospodarczej w Katedrę Historii 

Gospodarczej 

 
Na podstawie § 6 Regulaminu Wydziału Nauk Ekonomicznych, w związku z uchwałą nr 57 

Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych z dnia 25 października 2023 r. w sprawie wyrażenia opinii 

dotyczącej przekształcenia Zakładu Historii Gospodarczej w Katedrę Historii Gospodarczej 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Przekształca się  Zakład Historii Gospodarczej w Katedrę Historii Gospodarczej. 

§ 2 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 

 


